
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12237

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 09:29:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 67/2024

N° do Processo: 167

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 6.534.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, CORRETIVA, ASSISTÊNCIA MECÂNICA E ELÉTRICA, para veículos linha
leve, média e pesada, máquinas e implementos agrícolas e equipamentos de jardinagem,
incluso peças para cada segmento.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, CORRETIVA, ASSISTÊNCIA MECÂNICA E ELÉTRICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 67 2024 Baixar

28/11/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 67 2024 - MANUTENÇÃO FROTA Baixar

26/11/2024 00:00:00ATA DO PROCESSO - PE 67 2024 - MANUTENÇÃO FROTA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12237/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-nos-servicos-de-manutencao-preventiva-corretiva-assistencia-mecanica-e-eletrica-para-veiculos-linha-leve-media-e-pesada-maquinas-e-implementos-agricolas-e-equipamentos-de-jardinagem-incluso-pecas-para-cada-segmentostrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/463f8e235a204f3c8a6aee81ff4b8369.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/868f1bb53c030a656578de8ff458ad4a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc5edf7b04c153cd4e3d9d063588111f.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/11/2024 00:00:00RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO - PE 67 2024 - MANUT... Baixar

26/11/2024 00:00:00RELATÓRIO DE DISPUTA - PE 67 2024 - MANUTENÇÃO ... Baixar

04/11/2024 00:00:00AVISO EDITAL RETIF PE 67 2024 - MANUTENÇÃO FROTA Baixar

04/11/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO 90 2024 - PE 67 2024 - MANUTE... Baixar

22/10/2024 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO PE 67 2024 - MANUTENÇÃO FROT... Baixar

04/10/2024 00:00:00RESULTADO DE COTAÇÃO - PE 67 2024 - MANUTENÇÃO ... Baixar

04/10/2024 00:00:00PARECER JURÍDICO - PE 67 2024 - MANUTENÇÃO FROT... Baixar

04/10/2024 00:00:00TERMO DE REFERENCIA - MANUTENÇÃO VEICULOS FROTA Baixar

04/10/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 67 2024 - MANUTENÇÃO FROT... Baixar

04/10/2024 00:00:00EDITAL 60 2024 - PE 67 2024 - MANUTENÇÃO FROTA Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
167 67 Pregão Eletrônico 04/10/2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a19d88fe504e6b8cc8d64f48c508075.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd3885b4e71dc82f33463b91f20628a7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/619dccd726153c284ab0108f65ec6605.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc0d7e25957631ecb2696f843df3ea39.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1cd590b7ccab3dc8b984bbde31dbd0d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c45a9fd6ade34fd0be29f3f6f5614653.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/261390ea598dc058aaf91649e27baeb4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8801646d4eae41d0ee785abdb43d72ae.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a229f45b9bf3b1e2fbd25ff08233e01e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c53e220ad1ec518ad28a05c5300f7e23.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/880408ebc7ea46ac8b7d514742948763.pdf

